
ZARZĄDZENIE NR 32/2024/K 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC - KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO 

z dnia 30 września 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 24/2024/K Prezydenta Miasta Pabianic - Kierownika Urzędu 
Miejskiego z dnia 28 sierpnia 2024 r. w sprawie przeprowadzenia wstępnych konsultacji 

rynkowych dotyczących zaprojektowania i budowy infrastruktury do ładowania autobusów 
elektrycznych w zajezdni autobusowej 

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721), w związku z art. 84 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2024 r. poz. 1320) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr nr 24/2024/K Prezydenta Miasta Pabianic - Kierownika Urzędu Miejskiego 
z dnia 28 sierpnia 2024 r. w sprawie przeprowadzenia wstępnych konsultacji rynkowych dotyczących 
zaprojektowania i budowy infrastruktury do ładowania autobusów elektrycznych w zajezdni 
autobusowej, w § 1 w ust. 1 uchyla się pkt 4). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 23 września 2024 r. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2674F3C-4395-4AA9-BBF4-21EBCA2BBADF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 32/2024/K PREZYDENTA MIASTA PABIANIC - KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2


